

Per Bech Invest ApS
Uglevænget 9, 6760 Ribe

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 32 05 55 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2016.



Per Bech Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Per Bech Invest ApS
Uglevænget 9
6760 Ribe

CVR-nr.: 32 05 55 83
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Per Bech Sørensen, Uglevænget 9, 6760 Ribe, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Dattervirksomhed

Tiset Hegn og Flagstænger A/S, Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i tilknyttet selskab samt udlejning af grunde og bygninger samt anden virksomhed, som står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.601 kr. mod -4.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 345.054 kr. mod 640.034 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.601	-4.500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.689	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	418.287	677.854
1 Andre finansielle indtægter	44.100	44.100
2 Øvrige finansielle omkostninger	-138.764	-89.720
Resultat før skat	311.535	627.734
3 Skat af årets resultat	33.519	12.300
Årets resultat	345.054	640.034
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	418.287	692.679
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100.000
Disponeret fra overført resultat	-174.433	-152.645
Disponeret i alt	345.054	640.034

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	3.307.966	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.307.966</u>	<u>0</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.230.966	2.312.679
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	735.000	735.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.965.966</u>	<u>3.047.679</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.273.932</u>	<u>3.047.679</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.565	0
	Udskudte skatteaktiver	15.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	21.362	12.300
	Andre tilgodehavender	380	0
	Tilgodehavender i alt	<u>63.307</u>	<u>12.300</u>
	Likvide beholdninger	<u>53.343</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>116.650</u>	<u>12.300</u>
	Aktiver i alt	<u>6.390.582</u>	<u>3.059.979</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for opskrivninger	1.110.966	692.679
7	Overført resultat	105.457	279.890
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	100.000
	Egenkapital i alt	<u>1.442.623</u>	<u>1.197.569</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.439.900	0
	Gæld til pengeinstitutter	1.692.022	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.131.922</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	270.420	0
	Gæld til pengeinstitutter	493.790	970.789
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	142.624	37.707
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	895.609	848.914
	Anden gæld	8.594	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.816.037</u>	<u>1.862.410</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.947.959</u>	<u>1.862.410</u>
	Passiver i alt	<u>6.390.582</u>	<u>3.059.979</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter****11 Nærtstående parter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, gældsbreve	44.100	44.100
	44.100	44.100
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.695	48.952
Andre finansielle omkostninger	88.069	40.768
	138.764	89.720
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-21.362	-12.300
Årets regulering af udskudt skat	6.563	0
Regulering af tidligere års skat	-18.720	0
	-33.519	-12.300
4. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Tilgang		<u>3.322.655</u>
Kostpris 31. december 2015		3.322.655
Årets afskrivninger		<u>14.689</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		14.689
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>3.307.966</u>

Noter

	31/12 2015	31/12 2014		
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2015	1.120.000	245.000		
Tilgang i årets løb	0	875.000		
Kostpris 31. december 2015	1.120.000	1.120.000		
Opskrivninger 1. januar 2015	1.192.679	519.314		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	418.287	677.854		
Udbytte	-500.000	0		
Kursregulering ifbm. køb	0	-4.489		
Opskrivninger 31. december 2015	1.110.966	1.192.679		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	2.230.966	2.312.679		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Per Bech Invest ApS
Tiset Hegn og Flagstænger A/S, Haderslev	100 %	2.230.966	418.286	2.230.966
6. Reserve for opskrivninger				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015		692.679	0	
Årets opskrivning		418.287	692.679	
		1.110.966	692.679	
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015		279.890	432.535	
Årets overførte overskud eller underskud		-174.433	-152.645	
		105.457	279.890	
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2015		100.000	0	
Udloddet udbytte		-100.000	0	
Udbytte for regnskabsåret		101.200	100.000	
		101.200	100.000	

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 1.500 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 3.315 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har kautioneret for datterselskabets samlede engagement med Jyske Bank A/S. Bankgælden i datterselskabet udgør pr. 31/12 2015 tkr. 1.429.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med indkomstsåret 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

11. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Per Bech Sørensen, Uglevænget 9, 6760 Ribe